
まちなか循環線　時刻表（令和８年４月１日～）

停留所 停留所

1 喜多方駅前 9:35 11:50 14:10 16:10 1 喜多方駅前 7:40 10:45 13:05 15:15
2 喜多方営業所 9:36 11:51 14:11 16:11 2 喜多方営業所 7:41 10:46 13:06 15:16
3 木之本漆器店前 9:37 11:52 14:12 16:12 3 寺田 7:42 10:47 13:07 15:17
4 クスリのアオキ喜多方西店前 9:37 11:52 14:12 16:12 4 前田 7:42 10:47 13:07 15:17
5 リオン・ドール喜多方西店入口 9:38 11:53 14:13 16:13 5 喜多方市役所前 7:43 10:48 13:08 15:18
6 カワチ薬品喜多方西店前 9:39 11:54 14:14 16:14 6 ほっときらり前 7:44 10:49 13:09 15:19
7 コープあいづプラザ店前 9:40 11:55 14:15 16:15 7 ヨークベニマル喜多方店前 7:45 10:50 13:10 15:20
8 押切川公園レゾナック体育館前 9:41 11:56 14:16 16:16 8 希望ヶ丘入口 7:46 10:51 13:11 15:21
9 押切川公園レゾナックスポーツ広場前 9:42 11:57 14:17 16:17 9 ダイユーエイト喜多方店前 7:47 10:52 13:12 15:22
10 押切川公園レゾナック自由広場前 9:43 11:58 14:18 16:18 10 総合福祉センター 7:48 10:53 13:13 15:23
11 ブイチェーン喜多方店前 9:45 12:00 14:20 16:20 11 入澤病院前 7:50 10:55 13:15 15:25
12 清水台三丁目 9:46 12:01 14:21 16:21 12 北町郵便局前 7:51 10:56 13:16 15:26
13 第二中学校南口 9:47 12:02 14:22 16:22 13 新道 7:52 10:57 13:17 15:27
14 東桜ガ丘 9:48 12:03 14:23 16:23 14 新町 7:53 10:58 13:18 15:28
15 合同庁舎入口 9:49 12:04 14:24 16:24 15 上町一丁目 7:54 10:59 13:19 15:29
16 アクシスひろば アイデミきたかた 9:51 12:06 14:26 16:26 16 旧甲斐家蔵住宅前 7:56 11:01 13:21 15:31
17 喜多方高校前 9:52 12:07 14:27 16:27 17 喜多方高校前 7:57 11:02 13:22 15:32
18 旧甲斐家蔵住宅前 9:53 12:08 14:28 16:28 18 アクシスひろば アイデミきたかた 7:58 11:03 13:23 15:33
19 上町一丁目 9:53 12:08 14:28 16:28 19 合同庁舎入口 7:58 11:03 13:23 15:33
20 新町 9:54 12:09 14:29 16:29 20 東桜ガ丘 7:59 11:04 13:24 15:34
21 新道 9:55 12:10 14:30 16:30 21 第二中学校南口 8:00 11:05 13:25 15:35
22 北町郵便局前 9:56 12:11 14:31 16:31 22 清水台三丁目 8:01 11:06 13:26 15:36
23 入澤病院前 9:56 12:11 14:31 16:31 23 ブイチェーン喜多方店前 8:01 11:06 13:26 15:36
24 総合福祉センター 9:57 12:12 14:32 16:32 24 押切川公園レゾナック自由広場前 8:02 11:07 13:27 15:37
25 ダイユーエイト喜多方店前 9:59 12:14 14:34 16:34 25 押切川公園レゾナックスポーツ広場前 8:04 11:09 13:29 15:39
26 希望ヶ丘入口 10:00 12:15 14:35 16:35 26 押切川公園レゾナック体育館前 8:05 11:10 13:30 15:40
27 ヨークベニマル喜多方店前 10:01 12:16 14:36 16:36 27 コープあいづプラザ店前 8:06 11:11 13:31 15:41
28 ほっときらり前 10:02 12:17 14:37 16:37 28 カワチ薬品喜多方西店前 8:07 11:12 13:32 15:42
29 喜多方市役所前 10:03 12:18 14:38 16:38 29 リオン・ドール喜多方西店入口 8:08 11:13 13:33 15:43
30 前田 10:04 12:19 14:39 16:39 30 クスリのアオキ喜多方西店前 8:09 11:14 13:34 15:44
31 寺田 10:05 12:20 14:40 16:40 31 木之本漆器店前 8:10 11:15 13:35 15:45
32 喜多方営業所 10:06 12:21 14:41 16:41 32 喜多方営業所 8:11 11:16 13:36 15:46
33 喜多方駅前 10:08 12:23 14:43 16:43 33 喜多方駅前 8:13 11:18 13:38 15:48

西回り 東回り
時刻表 時刻表


